Prijslijst 2024

Periode

23 December 2023 tot
7 Januari 2024

7 Januari 2024 tot
22 Maart 2024

22 Maart 2024
1 Mei 2024

1 Mei 2024 tot
6 Juli 2024

6 Juli 2024 tot
24 Augustus 2024

24 Augustus 2024 tot
14 September 2024

14 September 2024 tot
2 November 2024

2 November 2024 tot
22 December 2024

22 December 2024 tot
7 Januari 2025

7 Januari 2025 tot
23 Maart 2025

Bijkomende kosten:

Opties:

Extra Info:

Type Appartement

Comfort
Luxe

Extra Luxe

Comfort
Luxe

Extra Luxe

Comfort
Luxe

Extra Luxe

Comfort
Luxe

Extra Luxe

Comfort
Luxe

Extra Luxe

Comfort
Luxe

Extra Luxe

Comfort
Luxe

Extra Luxe

Comfort
Luxe

Extra luxe

Comfort
Luxe

Extra Luxe

Comfort
Luxe

Extra luxe

Eindshoonmaak:
Boekingskosten:
Toeristenbelasting:

Borg:

Lakenpakket:
Handdoeken:
Keukenpakket
Comfortpakket
Huisdieren (op aanvraag):
Kinderbed:

Kinderstoel:

Strandhuisje (op aanvraag):

DUINWEG 1 - 4361 K5 WESTKAPELLE

TEL:+31[0/118-562614 / MOB.: +31106-22447435
KVK NR. 72566884 / BTW NR.NLB59 155447801

Week

€ 490,00
€ 540,00
€590,00

€ 420,00
€ 470,00
€520,00

€510,00
€ 560,00
€ 610,00

€ 680,00
€730,00
€780,00

€910,00
€ 960,00
€1.010,00

€715,00
€765,00
€ 815,00

€ 540,00
€590,00
€ 640,00

€ 420,00
€ 470,00
€ 520,00

€ 545,00
€595,00
€ 645,00

€ 420,00
€ 470,00
€ 520,00

tijdens hoogseizoen

buiten hoogseizoen

Midweek
(4=3)

€294,00
€324,00
€ 354,00

€ 252,00
€282,00
€ 312,00

€ 306,00
€336,00
€ 366,00

€ 408,00
€438,00
€ 468,00

niet mogelijk
niet mogelijk
niet mogelijk

€ 429,00
€ 459,00
€ 489,00

€ 324,00
€ 354,00
€ 384,00

€ 252,00
€282,00
€ 312,00

€ 327,00
€ 357,00
€ 387,00

€ 252,00
€282,00
€ 312,00

€ 75 per reservering

€ 35 per reservering

Nacht

€98,00
€108,00
€ 118,00

€84,00
€94,00
€104,00

€102,00
€112,00
€122,00

€136,00
€146,00
€ 156,00

niet mogelijk
niet mogelijk
niet mogelijk

€ 143,00
€153,00
€163,00

€108,00
€118,00
€128,00

€84,00
€94,00
€104,00

€109,00
€119,00
€129,00

€84,00
€94,00
€104,00

€ 2,10 p.p.p.n. (afhankelijk van evt. veranderingen bij de gemeente)

€ 75,00 per reservering

€ 12,00 per set

€ 6,00 per set

€ 3,00 per set

€ 19,50 per set

€ 35,00 per reservering
€ 8,50 per reservering
€ 3,00 per reservering
€ 116,00 per week

€ 90,00 per week

Lakens, handdoeken, keukenpakket

(alleen in combinatie

met een reservering)

Tijdens het hoogseizoen (6 juli tot en met 24 Augustus) aankomst en vertrek alleen mogelijk op zaterdag.

Tijdens de rest van het jaar is aankomst en vertrekt mogelijk van maandag t/m zaterdag. Op zondag alleen in overleg.

Aankomst is mogelijk vanaf 16:00 uur. Vertrek uiterlijk 10:00 uur

Een midweek is een verblijf van maandag tot vrijdag (4 nachten)



